
                                                               

                                                                         

           

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 6-400-VIIІ 

(шоста сесія восьмого скликання) 
 

07 квітня 2021 року 

смт Сосниця 

Про затвердження рішень виконкому 

             Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 

23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішень виконавчого комітету: « Про уточнення вільних 

залишків коштів спеціального фонду, прийнятих від сільських рад» №74 від 

23.03.2021 р. , « Про уточнення вільних залишків спецфонду селищного 

бюджету» №75 від 23.03.2021 р., « Про уточнення спеціального фонду 

селищного бюджету» №76 від 23.03.2021 р.  Сосницька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Уточнити залишки коштів спеціального фонду, які надійшли від сільських 

рад, що реорганізуються, шляхом приєднання  по ККД 25010300 «аренда 

приміщень» в сумі 22143,13грн: Спаська с/рада-50,00грн.,Конятинська с/р -

71,84 грн., Козляницька с/р-1080,17грн.,Вільшанська с/р-2222,91грн.,Бутівська 

с/р-7314,04 грн., Змітнівська с/р-11400,17грн,Хлоп’яницька с/р-4,00грн.,та 

спрямувати на видатки по КПКВ0110150 за КЕКВ 2210»предмети, матеріали»  

2.Уточнити вільні залишки коштів спецфонду, які утворились на початок року в 

сумі 24428,06  грн. по ККД 25010300 грн. та спрямувати їх на видатки по 

КПКВ0110150 за КЕКВ 2210 «предмети, матеріали» на суму 24428,06грн. 

  3.Збільшити доходну частину спецфонду селищного бюджету за ККД 

25010400»надходження коштів від реалізації майна» на суму 2563,60 грн. та 

видаткову частину по КПКВ0110150 за КЕКВ 2275 ра суму 2563,60грн. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності зробити відповідні 

зміни до бюджету. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку громади. 

            

 

Селищний голова                                                                Андрій ПОРТНИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


